
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 169.692,48R$          37.332,35R$            37.332,35R$                34.164,14R$               
Fevereiro 209.977,99R$          46.195,16R$            46.195,16R$                42.943,79R$               
Março 252.801,74R$          55.835,94R$            55.835,94R$                53.154,67R$               
Abril 261.213,82R$          57.467,04R$            57.467,04R$                54.238,53R$               
Maio 267.200,70R$          58.784,16R$            58.784,16R$                57.534,12R$               
Junho 270.787,99R$          56.865,46R$            56.865,46R$                55.615,42R$               
Julho 271.141,55R$          56.939,72R$            56.939,72R$                55.689,68R$               
Agosto 275.227,81R$          57.797,84R$            57.797,84R$                54.610,83R$               
Setembro 248.854,10R$          57.824,35R$            57.824,35R$                54.763,22R$               
Outubro 277.373,92R$          59.642,68R$            59.642,68R$                54.113,08R$               
Novembro 277.333,56R$          59.823,90R$            59.823,90R$                
Dezembro 234.701,30R$          50.915,59R$            50.915,59R$                
13° Salário 54.530,80R$            8.345,69R$              8.345,69R$                  
TOTAL 3.070.837,76R$      663.769,88R$          663.769,88R$              516.827,48R$             
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DATA DO REPASSE (6)

2.681,27R$                        20/04/2019 10/05/2019
3.228,51R$                        20/05/2019 10/06/2019

3.251,37R$                        20/03/2019

                                ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA(2) CONTABILIZADA 

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

10/04/2019
3.168,21R$                        20/02/2019 08/03/2019
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ANEXO XIII -A

RETIDA(2) CONTABILIZADA 
RECOLHIDA (4)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 169.692,48R$                   13.587,85R$                13.587,85R$                13.587,85R$            20/02/2019 08/03/2019
Fevereiro 209.977,99R$                   16.680,19R$                16.680,19R$                16.680,19R$            20/03/2019 08/03/2019
Março 252.801,74R$                   20.221,54R$                20.221,54R$                20.221,54R$            20/04/2019 11/04/2019
Abril 261.213,82R$                   20.793,53R$                20.793,53R$                20.793,53R$            20/05/2019 10/05/2019
Maio 267.200,70R$                   21.263,77R$                21.263,77R$                21.263,77R$            20/06/2019 10/06/2019
Junho 270.787,99R$                   21.550,68R$                21.550,68R$                21.550,68R$            20/07/2019 10/01/2019
Julho 271.141,55R$                   21.578,98R$                21.578,98R$                21.578,98R$            20/08/2019 09/08/2019
Agosto 275.227,81R$                   21.925,04R$                21.925,04R$                21.925,04R$            20/09/2019 10/10/2019
Setembro 248.854,10R$                   21.915,98R$                21.915,98R$                21.915,98R$            20/10/2019 10/11/2019
Outubro 277.373,92R$                   22.608,67R$                22.608,67R$                22.608,67R$            20/11/2019 10/12/2019
Novembro 277.333,56R$                   22.678,29R$                22.678,29R$                20/12/2019
Dezembro 234.701,30R$                   19.283,85R$                19.283,85R$                20/01/2020
13° Salário 54.530,80R$                     3.772,39R$                  3.772,39R$                  20/12/2019
TOTAL 3.070.837,76R$               247.860,76R$              247.860,76R$              202.126,23R$          

BASE DE CÁLCULO

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  (RGPS)
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